
 
 WF.0214.2.2024 

Decyzja nr 2/2024 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 11 lipca 2024 r.  

 

w sprawie powołania na Wydziale Filologicznym 

Komisji ds. opracowania programu studiów białorutenistycznych i ich wdrożenia 

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku postanawiam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję ds. opracowania programu studiów białorutenistycznych i ich wdrożenia na okres 

od 11.07.2024r. do 31.08.2028 r., zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

 

1) dr hab. Anna Sakowicz – przewodnicząca 

2) dr hab. Krzysztof Korotkich, prof. UwB – wiceprzewodniczący 

3) ks. dr hab. Marek Ławreszuk, prof. UwB 

4) dr Anna Alsztyniuk 

5) dr Jolanta Chomko 

6) dr Michał Mordań 

 

§2 

Skład Komisji może być na wniosek Przewodniczącego redukowany bądź poszerzany w zależności 

od potrzeb natury formalno-merytorycznej. 

 

§3 

Określam następujący zakres zadań Komisji: 

1) przygotowanie programu studiów białorutenistycznych na Wydziale Filologicznym UwB; 

2) opracowywanie i wdrożenie rozwiązań umożliwiających pozyskanie wsparcia finansowego 

i organizacyjnego ze strony instytucji państwowych; 

3) analiza możliwości kadrowych w zakresie prowadzenia studiów białorutenistycznych na Wydziale 

Filologicznym UwB. 

 

§4 

Komisja przedstawia wyniki prac Dziekanowi oraz Radzie Wydziału raz na semestr. 

 

 

§6 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Dziekan Wydziału Filologicznego  

Uniwersytetu w Białymstoku 


